
NRW-Disziplintrainer Leichtathletik 2016/2017
(Stand 09.12.2016)

Block/Disziplin NRW-Landestrainer Straße PLZ Ort Telefon Mobil/Dienst E-Mail

Sprint

Teamleiter Heiner Preute Am Heimannshof 12 45968 Gladbeck d. 0 20 43-98 98 29 0 172-28 33 079 heiner_preute@web.de

Sprint NRW Ost (FLVW) Dieter Rotter Posener Str. 6 58511 Lüdenscheid d. 0 23 51-17 13 39 diro60@gmx.de

Sprint NRW West (LVN) Tobias Rüttgers Gleueler Str. 100 50931 Köln 0 171-14 12 447 ruettgers@asv-koeln.de

Hürdensprint WJ Hannes Hücklekemkes Halfmannsweg 128 47475 Kamp-Lintfort 0 172-53 21 816 hannes.huecklekemkes@t-online.de

Hürdensprint MJ Frank Bartschat von Morrien Straße 38 48151 Münster 0 251-39 69 734 0 151-16 78 99 45 bartschat.frank@gmail.com

Langhürden Heiner Preute Am Heimannshof 12 45968 Gladbeck d. 0 20 43-98 98 29 0 172-28 33 079 heiner_preute@web.de

Lauf

Teamleiter Werner Grommisch Phönixberg 47 45257 Essen 0 201-49 22 84 0 179-39 76 065 grommisch-w@versanet.de

Lauf M Egon Bröcher Hubertusstraße 39 57482 Wenden 0 27 62-70 88 egon.broecher@t-online.de

Lauf W Werner Grommisch Phönixberg 47 45257 Essen 0 201-49 22 84 0 179-39 76 065 grommisch-w@versanet.de

Gehen Cornelia Wiesch Uphof 16 49477 Ibbenbüren 0 54 51-56 92 28 0 179-12 60 321 corneliawiesch@web.de

Sprung

Teamleiterin Elke Bartschat von Morrien Straße 38 48151 Münster 0 251-3969 734 0 171-22 85 204 bartschat.elke@t-online.de

Hochsprung Hans-Jörg Thomaskamp Blumenstr. 27 41542 Dormagen d. 02 14-87 60 427 0 151-61 33 47 41 hans-joerg.thomaskamp@tsvbayer04.de

Weitsprung Sebastian Nowak Buchweizenkamp 22 59192 Bergkamen 0 151-57 16 79 08 sebastian.nowak@flvw.de

Dreisprung Massala Felski Potsdamer Straße 14 50859 Köln 0 221-71 99 16 14 (d) 0 157-34 37 29 15 felski@asv-koeln.de

Stabhochsprung

Teamleiter Olaf Hilker Mittelstraße 82 32805 Horn-Bad Meinberg 0 52 34-82 04 55 0 151-41 90 29 41 olaf.hilker@t-online.de

Stabhochsprung NRW West Olaf Hilker Mittelstraße 82 32805 Horn-Bad Meinberg 0 52 34-82 04 55 0 151-41 90 29 41 olaf.hilker@t-online.de

Stabhochsprung NRW Ost Christine Adams Am Jägerhof 6 51375 Leverkusen 0 241-87 60 433 0 179-23 88 230 christine.adams@tsvbayer04.de

Wurf

Teamleiter Hubert Funke Hölzerne Straße 10 59329 Wadersloh 0 25 23-12 61 0 171-53 21 675 hubert.funke@gmx.net

Kugelstoß Friedrich Barth Kämpenstr. 85 58456 Witten 0 23 02-79 040 0 176-50 29 68 87 barthfriedrich@t-online.de

Diskuswurf Uwe Schmidt Im Tackfeld 60 47804 Krefeld 0 157-80 58 35 66 info.uwe.schmidt@arcor.de

Speerwurf Thomas Stienemeier Paul-Klee-Straße 62 51375 Leverkusen 0 214-50 06 882 0 179-22 77 427 xstieni@t-online.de

Hammerwurf Franz-Josef Sträter Bahnweg 67 45721 Haltern 0 2364-68 348 0 162-7348930 fjstraeter@web.de

Mehrkampf

Teamleiter Stefan Press Grafenwerthstraße 21 50937 Köln 0 2181-60 15 15 202 0 163-77 92 318 stefan.press@gmx.de

Zehnkampf Stefan Press Grafenwerthstraße 21 50937 Köln 0 2181-60 15 15 202 0 163-77 92 318 stefan.press@gmx.de

Siebenkampf Oliver Sell Vikar-Tümler Straße 3 59320 Ennigerloh 0 2528-22 09 853 0 177-59 25 434 oliversell@gmx.de

mailto:grommisch-w@versanet.de
mailto:wolfgang.rustemeier@online.de
mailto:bene.nolte@koeln.de
mailto:pippipollmaecher@gmail.com
mailto:susanne.mueller-krusemark@lcpaderborn.de
mailto:robertwelp@gmx.de
mailto:corneliawiesch@web.de
mailto:egon.broecher@t-online.de
mailto:bartschat.elke@t-online.de
mailto:hans-joerg.thomaskamp.ht@tsvbayer04.de
mailto:kurschilgen.brigitte@googlemail.com
mailto:sebastian.nowak@flvw.de
mailto:sebastian.nowak@flvw.de
mailto:olaf.hilker@t-online.de
mailto:olaf.hilker@t-online.de
mailto:hubert.funke@gmx.net
mailto:hubert.funke@gmx.net
mailto:barthfriedrich@t-online.de
mailto:miro.j@web.de
mailto:xstieni@t-online.de
mailto:fjstraeter@web.de
mailto:info.uwe.schmidt@arcor.de
mailto:thomasbrack@web.de

